
THERESIAN HOTEL**** 

www.theresian.cz 

Adresa:  

Javoříčská 674/5, 779 00 Olomouc 
 

Rezervace:        

pouze přes rezervační odkaz hotelu: https://www.theresian.cz/rezervace-pokoje/ 

Uvedené ceny na webových stránkách hotelu jsou dynamické a mohou se měnit.  

S blížícím se termínem pobytu se cena zpravidla zvyšuje.  

Doporučujeme provést rezervaci co nejdříve pro nejlepší dostupnou cenu. 

Rezervace ubytování jsou přijímány dle aktuální dostupnosti hotelu a do naplnění kapacity hotelu.  

 

Storno podmínky: 

Při zrušení rezervace oznámené 24 hodin a méně před příjezdem se účtuje 100 % z celkové ceny. 

 

Platební podmínky: 

Platba předem online (platební brána) nebo na místě na recepci s garancí platební karty.  

Parkování pro ubytované hosty: 

Hosté mohou využít parkování na Javoříčské ulici přímo u hotelu za 40 Kč/hod. Parkovné se platí v 

době od 8:00 do 18:00, v nočních hodinách a večer je parkování zdarma. 

Další možností je parkování na Palachově náměstí za 280 Kč/24 hod. 

http://www.theresian.cz/
https://www.theresian.cz/rezervace-pokoje/

